Процедура 3.4

Председателю

Пуховичского районного

исполнительного комитета

___________________________________

        (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)

___________________________________

зарегистрирован(а) по адресу:
___________________________________

___________________________________

___________________________________

телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы лицам, награжденным орденами или медалями СССР за самоотверженный труд и безупречную воинскую службу в тылу в годы Великой Отечественной войны __________________________________________________________

________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________Перечень необходимых документов прилагается.

«____» __________ 20___г.

____________

_________________

        (подпись)

                           (И.О.Фамилия)